ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo Administrativo nº 61/2023

O Prefeito Municipal de Mormaço, no uso de suas atribuições, torna público, a adesão à

Ata de Registro de Preços n 03/2023, decorrente do Pregão Eletrônico nº. 01/2023, do

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentável da Região dos Campos de Cima da

Serra – CONDESUS, em que foram registrados os preços da Empresa GUARACAR

COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras

aquisições de VEICULOS, referente ao item abaixo relacionado, que ora aderimos.

Item Descrição Valor
Reequilibrado

01

Veículo automotor, novo, zero quilômetro, tipo hatch, com 04
portas capacidade para 05 passageiros, com as seguintes
características mínimas: Motor mínimo 98 cv, bicombustível,
ano/modelo 202 3, cor branca, câmbio manual 05 marchas a
frente e 01 à ré, protetor de Carter, freios ABS com EBD, pneu
mínimo radial 165/70 R14, rádio USB/Bluetooth, alto -falantes e
antena externa, ar condicionado frio/quente, direção hidráulica ou
elétrica; vidros e travas elétricas, desembaçador e limpador do
vidro traseiro, com ar quente, porta malas com no mínimo 257
litros com o banco traseiro em posição normal, garantia 12 meses.
Emplacado e licenciado no ato da entrega em nome do Município
solicitante.

92.260,00

Mormaço, 26 de dezembro de 2023.

RODRIGO JACOBY TRINDADE
Prefeito Municipal

http://app1.sefaz.mt.gov.br/sistema/gestao/contratos.nsf/e83d094f79814835842576c000420bb0/30236058ba4913e98425796d00652186/$FILE/_vahin4rbf41i6a821chin7hjf40o34dpd64oi081d8d2ksl2i85620h25410l6kq5ad9kuki984g34c9d64oiqc9h_.pdf#page=1
http://app1.sefaz.mt.gov.br/sistema/gestao/contratos.nsf/e83d094f79814835842576c000420bb0/30236058ba4913e98425796d00652186/$FILE/_vahin4rbf41i6a821chin7hjf40o34dpd64oi081d8d2ksl2i85620h25410l6kq5ad9kuki984g34c9d64oiqc9h_.pdf#page=1

		2023-12-28T10:43:34-0300
	RODRIGO JACOBY TRINDADE:52610055072